

## 59 §

## ARKEA OY:N OSAKKEISTA LUOPUMINEN

Paimion – Sauvon kansanterveyskuntayhtymällä ja Arkea Oy:llä on voimassa oleva palvelusopimus ruoka- ja siivous- sekä välinehuollon palveluiden ostamisesta. Sopimus päättyy 30.6.2021. Liiketoimintakaupan yhteydessä v. 2016 kuntayhtymä liittyi Arkea Oy:n omistajiin ja hankki 100 kpl osakkeita hintaan 12,70 €/ kpl, yhteensä 1270€. Koska palvelusopimus kuntayhtymän ja Arkea Oy:n välillä päättyy 30.6.2021, ei kuntayhtymällä ole tarvetta omistaa Arkea Oy:n osakkeita.

Arkea Oy:n osakkeenomistajien ja yhtiön kesken on olemassa osakassopimus, joista viimeisin on allekirjoitettu 19.9.2017. Osakassopimuksen 6. kohta käsittelee osakkeiden luovutusta, lunastuslauseketta ja suostumuslauseketta. Tässä 6. kohdassa todetaan mm., että: ”Turun kaupungilla on oikeus lunastaa Osakeyhtiölain 18 luvun mukaisesti vähemmistöosakkaiden osakkeet. Lisäksi Turun kaupungilla on oikeus lunastaa vähemmistöosakkaan osakkeet ja vähemmistöosakkaalla on oikeus vaatia osakkeidensa lunastusta, jos vähemmistöosakkaan ja Arkea Oy:n palvelusopimus päättyy. Osakkeiden lunastushinta on vähemmistöosakkaan maksama hankintahinta lisättyinä mahdollisilla muilla vähemmistöosakkaan yhtiöön tekemillä sijoituksilla.” Edellä olevan mukaisesti kuntayhtymälle on syntynyt oikeus vaatia osakkeidensa lunastusta.

Paimion kaupunginhallitus on 28.4.2021 Paimion kaupungin osalta käsitellyt Arkea Oy:n osakkeista luopumista ja päättänyt osakassopimuksen perusteella pyytää Arkea Oy:n muita osakkeenomistajia (pois lukien Paimion – Sauvon Kansanterveyskuntayhtymä) lunastamaan Paimion kaupungin omistamat Arkea Oy:n osakkeet sillä hinnalla, minkä kaupunki on niistä maksanut. Lisäksi Paimion kaupunginhallitus päätti antaa Paimion-Sauvon Kansanterveyskuntayhtymälle konserniohjeen, jonka mukaan sen tulee toimia tässä asiassa samalla tavoin kuin kaupunki toimii.

Valmistelija/Lisätietoja antaa: kuntayhtymän johtaja Eeva-Sirkku Pöyhönen p. 02-474 5462.

**Päätösehdotus:**

Yhtymähallitus päättää pyytää Arkea Oy:n muita osakkeenomistajia (poislukien Paimion kaupunki) lunastamaan Paimion – Sauvon kansanterveyskuntayhtymän omistamat Arkea Oy:n osakkeet, 100 kpl sillä hinnalla, minkä kuntayhtymä on niistä maksanut.

**Päätös:**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Puheenjohtajan ja pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

PJ



tark



tark



Asianmukaisesti tarkastetusta ja allekirjoitetusta pöytäkirjasta annettun otteen oikeaksi todistaa

Paimiossa 28.5.2021

  
Ritva Louramo, arkistonhoitaja